
กรม/สํานักงาน
วันที่

ประกาศ

เชิญชวน

จังหวัด เลขที่โครงการ สถานะโครงการ วิธีการจัดหา

วงเงินที่ใชใน

การจัดหา

หรือ

งบประมาณ(บาท)

ราคาที่จัดหา (บาท) ผลตาง % ประหยั ชื่อผูชนะการประมูล
เลขประจําตัว

ผูเสียภาษีอากร

A004-สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

 2000400136-สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 1

    ประกวดราคาซื้อรถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e- 13/11/2561  กรุงเทพมหานคร  61117092791  รายชื่อผูเสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 1,288,000.00 0.00 N/A N/A

    ครุภัณฑการศึกษาของโรงเรียน  กรุงเทพมหานคร  61117093403  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 2,726,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื้อครุภัณฑการศึกษาของโรงเรียน ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิก  11/12/2561  กรุงเทพมหานคร  61117093831  รายชื่อผูเสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 2,726,000.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117130222  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 9,447.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมรถยนต ทะเบียน ฮก 4338 กทม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117131331  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 8,080.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื้อรถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e- 13/11/2561  กรุงเทพมหานคร  61117187781  บริหารสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 1,288,000.00 1,269,000.00 19,000.00 1.48  บริษัท โตโยตา กรุงไทย จํากัด 0105547024669

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117197601  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 16,756.20 0.00 N/A N/A

    ถายเอกสาร  กรุงเทพมหานคร  61117204429  เฉพาะเจาะจง 12,500.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117204515  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 12,540.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมรถยนต ฮธ 4809 กทม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117248023  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 7,913.93 0.00 N/A N/A

    ซื้อครุภัณฑสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117303330  เพิ่มโครงการ  เฉพาะเจาะจง 340,900.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อครุภัณฑสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117385304  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 340,900.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อครุภัณฑสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61117456014  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 85,900.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื้อครุภัณฑการศึกษาของโรงเรียน ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิก  13/12/2561  กรุงเทพมหานคร  61127154937  บริหารสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 2,726,000.00 1,548,000.00 1,178,000.00 43.21  ผูชนะหลายคน

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61127283798  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 8,089.20 0.00 N/A N/A

    จางซอมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  61127432386  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 30,210.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร กลุมบุคคล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017113686  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,237.00 0.00 N/A N/A

    อินเตอรเน็ต  กรุงเทพมหานคร  62017237801  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุประชุมจัดสอบ O-NET และขอสอบมาตรฐานกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017238288  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 14,808.80 0.00 N/A N/A

    จางจัดกิจกรรม Edudigital 2019 การขับเคลื่อนการศึกษาดวยเทคโนโลยีดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017337286  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 399,500.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองประชุมวิชาการขับเคลื่อนการศึกษาดวยเทคโนโลยีดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017369055  ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา  เฉพาะเจาะจง 70,448.80 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017370450  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,885.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองประชุมวิชาการขับเคลื่อนการศึกษาดวยเทคโนโลยีดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017394620  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 35,245.80 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองโครงการประกันคุณภาพการศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017399753  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 9,544.40 0.00 N/A N/A

    จางซอมบํารุงรถยนต ฮธ 4810 กทม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017428497  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 6,784.87 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสารประชุมวิชาการขับเคลื่อนการศึกษาดวยเทคโนโลยีดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62017498216  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 26,000.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62027122789  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,778.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62027320196  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 16,531.50 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037039488  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 28,622.50 0.00 N/A N/A

    จางติดตั้งเครื่องทําน้ําเย็นแบบตอทอ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037039651  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 13,600.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมบํารุงรถยนต ฮธ 4809 กทม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037039863  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 7,126.20 0.00 N/A N/A

    เชาอินเตอรเน็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037199848  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร ประจําเดือนกุมภาพันธ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037304202  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,482.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037304957  เพิ่มโครงการ  เฉพาะเจาะจง 5,482.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037356668  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,745.90 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62037513758  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 15,274.25 0.00 N/A N/A

    จางลางและซอมเครื่องปรับอากาศ สพม.1 พญาไท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62047145698  เพิ่มโครงการ  เฉพาะเจาะจง 80,295.00 0.00 N/A N/A

    จางลางและซอมเครื่องปรับอากาศ สพม.1 (พญาไท) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62047145958  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 80,295.00 0.00 N/A N/A

    เชาสัญญาณอินเทอรเน็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62047163929  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057001286  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 12,925.60 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057002044  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 35,042.50 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร เดือน ม.ีค. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057004531  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 7,049.00 0.00 N/A N/A

    ถายเอกสาร เดือน เม.ย.  กรุงเทพมหานคร  62057006528  เฉพาะเจาะจง 6,589.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร เดือน เม.ย. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057006596  เพิ่มโครงการ  เฉพาะเจาะจง 6,589.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร เดือน เม.ย. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057037610  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 6,589.00 0.00 N/A N/A

    จางลางและซอมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057144319  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 38,092.00 0.00 N/A N/A

    เชาบริการอินเทอรเน็ต เดือนเมษายน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057242766  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057257842  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 11,256.40 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057258642  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 42,866.34 0.00 N/A N/A

    จางซอมบํารุงรถยนต ฮธ 4810 กทม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62057421575  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 9,589.98 0.00 N/A N/A

    จางจัดทํากระเปาใสเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62067027578  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 56,000.00 0.00 N/A N/A

    เชาสัญญาณอินเทอรเน็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62067292477  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    จางทําโล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62077342669  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 15,400.00 0.00 N/A N/A

    เชาอินเทอรเน็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62077346320  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62077467389  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 31,586.40 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสารเดือน พ.ค.-มิ.ย. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62077565865  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 11,463.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมปมน้ํา (พญาไท) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62077581455  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 38,050.00 0.00 N/A N/A

    ถายเอกสาร  กรุงเทพมหานคร  62087096750  เฉพาะเจาะจง 5,117.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087097165  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,117.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมแซมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087139954  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 22,500.00 0.00 N/A N/A

    จางทําปายชื่อตนไม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087201391  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,938.50 0.00 N/A N/A

    เชาบริการอินเทอรเน็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087291998  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,660.30 0.00 N/A N/A

    จางซอมบํารุงรถยนต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087375514  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 5,183.40 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087377592  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 14,477.10 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087430611  เพิ่มโครงการ  เฉพาะเจาะจง 14,477.10 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087471100  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 11,235.00 0.00 N/A N/A

    จางทําโลรางวัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087544158  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 10,593.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087545601  เพิ่มโครงการ  เฉพาะเจาะจง 14,947.90 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087562359  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 14,947.90 0.00 N/A N/A

    จางซอมบํารุงรถยนต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087664202  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 19,608.93 0.00 N/A N/A

    วัสดุสิ้นเปลือง  กรุงเทพมหานคร  62087665372  เฉพาะเจาะจง 15,800.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62087665915  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 15,800.00 0.00 N/A N/A

    จางถายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097535865  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 8,940.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097539383  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 7,650.50 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097541239  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 9,041.50 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097558623  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 119,412.00 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097574080  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 104,860.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมแซมหองประชุมยอยและหองน้ํา จํานวน 3 หอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097576335  ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา  เฉพาะเจาะจง 229,000.00 0.00 N/A N/A

    จางซอมแซมหองประชุม พญาไท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097579953  ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา  เฉพาะเจาะจง 382,892.09 0.00 N/A N/A

    ซื้อวัสดุสํานักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097580570  ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา  เฉพาะเจาะจง 395,568.20 0.00 N/A N/A

    จางซอมโตะ เกาอี้สํานักงาน พญาไท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097589414  ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา  เฉพาะเจาะจง 434,449.02 0.00 N/A N/A

    จางซอมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  กรุงเทพมหานคร  62097650078  บริหารสัญญา  เฉพาะเจาะจง 6,900.00 0.00 N/A N/A

    รวม สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 1 4,014,000.00 2,817,000.00 1,197,000.00 29.82

  รวมสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 4,014,000.00 2,817,000.00 1,197,000.00 29.82

  รวมทั้งสิ้น 4,014,000.00 2,817,000.00 1,197,000.00 29.82

จังหวัด กรุงเทพมหานคร 

สรางโครงการวันที่ 01/10/2561 ถึง วันที่ 30/09/2562

หมายเหตุ: ผลรวมของ เงินงบประมาณ ราคาที่จัดหา และ %ประหยัด ในบรรทัดที่ %ประหยัด มีคาเปน N/A จะไมถูกนํามารวมในผลรวมบรรทัดสุดทาย

รายงานรายละเอียดผลการจัดซื้อจัดจาง

ประเภทหนวยงานภาครัฐ สวนราชการ

ประเภทยอยหนวยงานภาครัฐ สวนราชการทั่วไป

กระทรวง กระทรวงศึกษาธิการ

รหัสกรม/รหัสหนวยงาน 2000400136

ชื่อกรม/ชื่อหนวยงาน สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 1


	62

